Sec.  de Educação, C ltura e Desporto
Edine 	Silveira

„oviariettp_
ofi'' 	‘9  er Et

1  ,.ictc) ft,
8 	ro* 	to e) u 	tit ,  13

.g"
rt,

er
Clkt.

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA N° 03/2019

EXTRATO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA N° 03/2019 — Prefeitura
Municipal de Marco. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural conforme § 10 do art.14
da Lei n.° 11.947/2009 e Resolução 26/2013 do FNDE. A Comissão de
Licitação da Prefeitura Municipal de Marco, torna público o resultado da
Chamada Pública após análise de recurso: Cooperativa dos Agricultores
Familiares do Baixo Acaraú, com o valor de R$ 298.064,62 e Cooperativa da
Agricultura Familiar de Marco, com o valor de R$ 338.728,88. Marco-Ce, 24 de
maio de 2019.Maria Edineila Silveira-Secretária de Educação, Cultura e
Desporto.

NA() PUBLICAR A PARTIR DESTA LINHA

OBS.: Publicação no(s) seguinte(s) veiculo(s) de Comunicação do dia
27/05/2019:

- 	Jornal Diário do Nordeste (1° Caderno)

ÓRGÃO: Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.

RESPONSÁVEL:

	Page 1